

به نام خدا

شبهات عمومی و پاسخ‌های آن در خصوص جنگ تحمیلی و فضای کشور

(سطح عمومی قابل ارایه در محتوای تبیینی، مساجد، دانشجویان و اقشار مردم)



اولین جلد، تیر ماه ۱۴۰۴ - معاونت آزاد اندیشی و طرح ولایت

بسیج دانشجویی استان کرمان

ایتا، روبیکا، تلگرام و اینستاگرام

@gofteman_kerman



۱- آیا موشک های ایران به هدف می خورند ؟

رسانه صهیونیستی (واللا) می گوید داده های خبرنگاری ما نشان می دهد موشک های ایرانی نه تنها دقیقاً به نقطه می خورند بلکه وقتی به محل اصابت می کنند حجم خسارات زیادی دارند و این همه ما را نگران کرده است.

۲- اگر سپاه عملیات موشکی دارد پس چطور دیگر همانند روز اول مشخص نیست ؟

بعد از عملیات وعده صادق ۳ و اصابت دقیق موشک های ایرانی به سرزمین های اشغالی چند مورد پیش آمد ۱- جامعه جهانی متوجه قدرت موشکی و نظامی ایران شد ۲- بسیاری از مردم و دولت های حامی رژیم صهیونیستی منزوی شدند ۳- بسیاری از مردم ایران در خصوص عملیات وعده صادق شور گرفتند همین ۳ موارد مثبت و البته موارد دیگری موجب شد تا رژیم صهیونیستی به طور دقیق صحنه مدیریت رسانه را در دست بگیرد و به کنترل پخش های آنلاین و کلیپ های مردمی بپردازد همین امر موجب شد علی رغم اصابت های دقیق ایران شاهد کمتر شدن بازخورد های رسانه ای از آن سو باشیم.

۳- آیا عملیات های ما صرفاً نتیجه نظامی دارد پس ضربه اقتصادی به آن چی ؟

جواب واضح است عملیات نظامی صرفاً محصور در اسم آن نمی شود ، بلکه هر نوع عملیات نظامی نتایجی بر امنیت عمومی و روانی جامعه ، اقتصاد و تولید داخلی ، نظام بانکی و پولی کشور مورد هدف قرار گرفته دارد به گزارش بدعوت

آحارونت ، اقتصاد رژیم صهیونیستی به طور کامل فلج شده این روزنامه صهیونیستی اعلام کرده است اقتصاد به حالت بحرانی در آمده و ۱۲ هزارمیلیارد دلار درخواست غرامت صادر شده است .

۴- آیا صرفا رژیم صهیونیستی تاسیسات علمی ما را مورد هدف قرار می‌دهند؟

خیر جنگ به هر طرف که پیش رفت دفاع ما هم مطابق قوانین بین الملل و در نظر گرفتن عوامل انسانی به هان ططرف رفت برای مثال آن ها تاسیسات نطنز را بر خلاف قوانین بین المللی حاکم بر عدم حمله به تاسیسات هسته ای انجام دادند و ما در مقابل مرکز تحقیقاتی آزمایشگاهی واریزمن را مورد هدف قرار دادیم که یک دانشگاه دولتی تخصصی علوم در مقطع ارشد و دکتری رژیم صهیونیستی بوده است .

۵- ضربات زیرساختی ایران به رژیم چگونه است آیا ما هم پالایشگاهی را مورد هدف قرار داده ایم ؟

مشخص است در علوم نظامی دفاع مطابق سطح حمله اما یک قدم بالا تر است آن هم در جهت ایجاد بازدارندگی، رژیم صهیونیستی با حمله به بخش کوچیکی از پالایشگاه کنگان بوشهر برای نصف روزی عملیات گازی را مختل کرد که با حضور به موقع تیم واکنش سریع وزارت نفت به موقع آتش خاموش شد و ضربه و اختلال سنگینی را به شبکه سوختی ما وارد نکرد اما در مقابل ،

پالایشگاه حیفا بزرگ ترین پالایشگاه نفتی اسرائیل با ظرفیت ۲۰۰ هزار بشکه از مدار تولید خارج شده است .

۶- آیا صهیونیستی ها به مشکل آب خورده اند ؟

با شدت گرفتن بحران در سرزمین های اشغالی ، منابع عبری می گویند بیش از ۵۰ درصد از ساکنان تل آویو اقدام به فرار کرده اند و قیمت یک بطری آب در این سرزمین ها به ۲۰ دلار رسیده است .

۷- هزینه رهگیری هر موشک ایرانی چه اندازه است ؟

روزنامه نگار اردنی رهگیری هر موشک بالستیک ایران ، ۲۷۸ میلیون دلار برای این رژیم هزینه دارد .

۸- چگونه وزرا و مسئولین بالا رده رژیم صهیونیستی به هلاکت نمی رسد ؟

اول ما به دلیل کنترل بالای رژیم اطلاع دقیقی از اسامی وم افراد کشته شده های بالا رده نداریم ، دوم بسیاری از این افراد بالا رده صهیونیستی بر اساس اعلام کانال ۱۳ عبری از سرزمین های اشغالی فرار کرده اند و سوم همین کانال ۱۳ عبری ذکر می کند که بسیاری از وزرا و رهبران سیاسی ما در مکان های مخفی زیر زمینی می خوابند .

۹- اگر ایران اعلام آتش بس کند چه تاثیری به دنبال خواهد شد ؟

از منظر راهبردی، این اقدام در زمانی که دشمن هنوز در موضع قدرت و تهدید، قرار دارد، می تواند به معنای از دست دادن برتری و ابتکار عمل، باشد. کارشناسان هوشیار هشدار می دهند که هرگونه یا نرمش بد موقع، دشمن را جسورتر و آماده تر خواهد کرد . اسرائیل و حامیانش این فرصت راغنیمت خواهند شمردند تا دیوار های دفاعی خود را مستحکم سازند و برای تقابل های بعدی خود آماده تر و با قدرت دفاعی بیشتترس وارد میدان شوند . این یعنی هر امتیازی که امروز داده شود، فردا به بهای سنگین تری خواهد داشت . از منظر زمان بندی نیز، احساس غالب در میان افکار عمومی اسرائیل آن است که آن ها این همه جلو آمده اند از ترور فرماندهان ما تا کشتار مردم عادی ما حال آتش بس ایران نمودی از ضعف ما نشان داده می شود درحالی که کارشناسان نظامی دنیا از جمله آمریکا بر این اتفاق نظر دارند که باتوجه به صدمات رژیم صهیونیستی بهتر است سران این رژیم هرچه سریع تر از مواضع خود عقب نشینی کنند .

۱۰- آیا پاسخ های ما تا به اینجای کار ضربه ای به برق سرزمین های اشغالی وارد کرده است ؟

بله نیروگاه برق هادرا یکی از بزرگ ترین نیروگاه های شمال تل آویو و نیروگاه تاسیساتی برق حیفا از جمله نیروگاه های برقی هستند که در پاسخ های ما ضربات جدی به آن ها وارد شده است .

۱۱- آیا با از دست دادن اشخاص مهم ساختار سیاسی امنیتی علمی کشور متزلزل نخواهد شد؟

در یک کلام خیر زیرا ساختار مدیریتی کشور در عرصه نظامی و علمی با رویکرد تربیت نیروی انسانی متخصص در طول زمان با کسب تجربه از دفاع مقدس به گونه ای تقویت شده است که در صورت شهادت افراد با جایگزینی انسان هایی جوان و صاحب ایده هایی نو و توانمند که معمولا شاگردان و همکاران شهدای عزیزمان بوده اند جایگزین میشوند و از این نظر دستان بسیار پر است و ما ملت شهادت هستیم و یقینا اثر شهدایمان بیش از زمان حیاتشان خواهد بود.

۱۲- خسارت های وارد شده به زیرساخت های کشور قابل جبران است یا خیر؟

عقل سلیم میگوید که دفع ضرر بدون ضرر ممکن نیست پس باید برای دفع یک مشکل و معضل بزرگ برخی از هزینه هارا متحمل شد همانگونه که برای یک جراحی باید انتظار خونریزی را هم داشت اما آن عمل موجب بهبودی در دراز مدت خواهد شد .

۱۳- آیا پیروز این جنگ با تمام هزینه های آن ما خواهیم بود؟

یقینا اگر جنگ با همین منوال پیشرود با توجه به روند جنگ قطعا تا امروز به نفع منافع ملی ایران مثبت بوده است روز اول و ساعات اولیه با مدیریت دقیق و سریع رهبر معظم انقلاب از ایجاد یک بحران اجتماعی ناشی از ترس و نا

امیدی جلوگیری شد و با سیاست ایجاد جنگ فرسایشی دشمن متجاوز را دچار خسارت های غیر قابل جبرانی در امور امنیتی ، اجتماعی ، سیاسی و اقتصادی کرده است .

۱۴- تازمانی که میشود گفت و گو و دیپلماسی داشت چرا جنگ؟

اولا که شروع کننده ابن جنگ ما نیستیم و باند جنایت پیشه صهیونیستی دست به اقدام نظامی زده است ثانيا دفاع مشروع از منافع ملی ما از هر راهی که تامین شود باید در سدد برآورد آن بود گاهی دیپلماسی گاهی دفاع مقدس ثالثا یک جا باید جلوی تهدید ها و ارعاب مردم توسط دشمن ایستاد و به این نحو مانع از گسترش فشار بر کشور توسط زور گویان شد .

۱۵- آیا ما یک بیمارستان را در رژیم اشغالی هدف قرار دادیم ؟

خیر در واقع ما دو پایگاه نظامی را مورد هدف قرار دادیم که دو طرف یک بیمارستان بودند و درست طوری به صورت دقیق این دو نایگاه را مورد هدف قرار دادیم که هیچ صدمه ای به بیمارستان وارد نشد اما رسانه های معاند جوری گزارش دادند که گویا ایران همانند رژیم اشغالگر دست به جنایت بیمارستانی زده اند .

۱۶- آیا ایران دچار کودتا می شود ؟

بسیاری از رسانه های معاند ، خود فروختگان و افراد ناآگاه بر روی این مانور می دهند یا به اشتباه آن را منتقل می کنند که ممکن است از درون عده ای در کشور کودتا کنند درحالی که اولاً تجارب بالای کشور و رهبری متفکرانه مقام معظم رهبری ساختار کشور را به طوری پی ریزی کردند که چنین اتفاقی در کشور نیفتاد دوماً تمام ارکان نظام با رمز یکپارچگی تمام قوای خود را حفظ کردند و سوماً نظارت و همبستگی ملی و امنیت ملی ایران به قدری بالاست که همه ارکان کشور در مسیر حفظ نظام و پیروزی در این جنگ تحمیلی هستند .

۱۷- آیا موشک های ایران رو به اتمام است ؟

بسیاری از رسانه های معاند ، خود فروختگان و افراد ناآگاه بر روی این مانور می دهند یا به اشتباه آن را منتقل می کنند همین بحث اتمام موشک های ایران است ، اما جواب مشخص است خیر ، اول این که ایران همواره خود را برای چنین جنگی آماده کرده است ، دوماً در دستور دهه های گذشته مقام معظم رهبری به نیروی های مسلح آمادگی کامل و تجهیزات برای آینده است از جمله صد ها هزار موشک سوماً فرمانده شهید حاجراده بار ها بر روی صد ها شهرک موشکی ایران مانور داده است و فیلم های ده ها هزار موشک را نشان داده است چهارم فرمانده سپاه در این روز ها تاکید کرده اند که ما هنوز از موشک های راهبردی خود استفاده نکرده ایم ، پنجم کامل مشخص است هدف این گروه ها از اذین صحبت ها درست تضعیف روحیه ملت است .

۱۸- پس مذاکره چه شد نباید ادامه اش دهیم ؟

این را واکنش قاطع عراقچی به وقاحت مقامات غربی در درخواست از ایران برای مذاکره بعد از تجاوز آمریکا به کشورمان خوب مشخص میکند که می گوید : ایران چگونه به میز مذاکره ای برگردد که اسرائیل و آمریکا نابودش کردند؟ هفته ی گذشته، وقتی ما در حال مذاکره با آمریکا بودیم، اسرائیل تصمیم گرفت دیپلماسی را نابود کند. این هفته، وقتی با گروه تروئیکای اروپا E3 و اتحادیه اروپا گفت و گو داشتیم، آمریکا تصمیم گرفت آن دیپلماسی را نابود کند. از این وضعیت چه نتیجه ای می توان گرفت؟ از نگاه بریتانیا و مسئول عالی رتبه سیاست خارجی اتحادیه اروپا، موضوع این است که ایران باید به میز مذاکره بازگردد. اما چگونه ممکن است ایران به چیزی بازگردد که هرگز ترک نکرده، چه برسد به اینکه نابودش هم کرده اند .

۱۹- هسته ای ارزشش و داشت این همه جنگ برای آن ؟

اولا که علت این جنگ بحث صرفا هسته ای نبود چرا که اونها خیلی بهتر از ما میدونستند که ما بدنبال ساخت سلاح هسته ای نیستیم وقتی خود آژانس ده ها نفر را در خصوص بازرسی می فرستد ، دوربین نصب کرده است همه چیز را کنترل می کند یعنی می داند ما سمت سلاح هسته ای نرفته ایم. آن ها علاوه بر هسته ای قدرت موشکی و نفوذ منطقه ای ما رو هم میخواستند تضعیف کنند و در مذاکرات به حذف بکشاند.

یعنی عملاً میخواستند ما رو خلع سلاح کنند تا راحت حمله کنند تا راحت وارد شوند و از منابع ما استفاده کنند. بنابراین حتی اگر هسته ای و موشکی هم نبود یک بهانه دیگه برای حمله به ایران پیدا میکردند. ثانیا: اگر جنگ رو صرفاً به خاطر انرژی هسته بدونیم باید بدانید این تکنولوژی به قدری مهم و ارزشمند هست که باید برای آن جنگید. اگر چیز مهمی نبود چرا به خاطرش باید بهمون حمله میکردند. و ده ها سال دنبال گرفتن آن از ما باشند. تکنولوژی هسته ای یک تکنولوژی تمدن ساز است و در همه عرصه ها کارکرد دارد کمترین کارش نیروگاه هسته ای است که بخشی از برق کشور را تولید می کند. در حوزه پزشکی علاوه بر حوزه تشخیص در حوزه درمان هم کارکردهای بسیاری دارد از جمله پزشکی هسته ای و درمان سرطان، در حوزه کشاورزی تولیدات انبوه مزارع و تغییرات مهمی را در انواع گیاهان برای ما دارد، صنعت و ... هم کارکردهای بسیاری داره که مردم از آن بی اطلاع هستند.

۲۰- این همه گفتین بریم تو غزه و یمن و سوریه بجنگیم که ی روز داخل تهران نجنگیم چیشد پس تهش که اینجا هم داریم می جنگیم؟

اینکه امروز داریم تو تهران با اسرائیل می جنگیم نشون میده آنچه قبلاً گفتیم صحت داشته چراکه اسرائیل زمانی به ما حمله کرد که سوریه را از میان برداشت و حزب الله را تضعیف کرد. این سوال زمانی موضوعیت داشت که حزب الله و سوریه الان در شرایط عادی بودند و اسرائیل به ما حمله میکرد اون وقت شما می تونستید این سوال رو بپرسید.

۲۱- چرا جنگ را ادامه می دهیم ما که آن ها را زدیم ؟

برای اینکه نابود نشیم. در حال حاضر دشمن سفاک صهیونی و امریکا چون در موضع ضعف قرار گرفتند نیاز به دوپینگ و سازماندهی مجدد خودشون دارند لذا حرف از صلح میزنند متنها چه صلحی؟ صلحی که به قول ترامپ هر چی که اون میگه رو ما قبول کنیم. یعنی انرژی هسته ای رو کلا نابود کنیم. موشکها مون هم بدیم بره. از مقاومت منطقه هم حمایت نکنیم. خب اگر قرار بود این مدلی صلح کنیم دیگه نیازی نبود این همه فرمانده و دانشمند رو از دست بدیم. همون دو ماه پیش تسلیم غرب میشدیم و به یک گاو شیرده برای اونها تبدیل میشدیم؛ مثل عربستان. ما زمانی دست از جنگ می کشیم که موارد زیر تحقق پیدا کنه -1: اسرائیل بابت حمله به ایران و ترور دانشمندان و فرماندهان ما سخت مجازات بشه -2. اسرائیل از غلط خودش اظهار پشیمانی کنه -3 سازمانهای جهانی اسرائیل رو بابت کارش محکوم کنند -4. غرامت خسارات ما رو بده -5 تضمین بده که دیگه همچین غلطی نمیکنه. فراموش نکنید که آن ها هیچ تضمینی برای امنیت و عدم حمله دوباره به ما نمی دهند مانند لبنان که که صلح را پذیرفت اما دائم مورد حمله قرارش می دهند .

۲۲- رهبر که گفته بود جنگ نمی شه پس چی شد جنگ شد که ؟

رهبری گفتن :جنگ نخواهد شد مذاکره هم نخواهیم کرد پس چی شد که هم مذاکره کردیم هم جنگ شد؟ فرض کنین میخواین برید سفر، یکی بهتون میگه فردا توی جاده طوفان میشه، نرید. بعد از یه کارشناس هواشناسی سوال می کنید، اون میگه طوفان نمیشه، سفرتون رو هم لغو نکنید. خب این دلیل

میشه که هفته بعد یا ماه بعد هم طوفان نشه؟ کارشناس، اون تاریخ رو گفته طوفان نمیشه. نه یکماه بعدش رو. قضیه از این قراره که سال ۹۷ آمریکا تهدید به جنگ می‌کرد و می‌گفت بیاید مذاکره کنید و شرایط مارو بپذیرید. اون روز و با توجه به شرایط اون روز، آقا فرمودن نه جنگ میشه و نه مذاکره می‌کنیم. اتفاقاً نه جنگ شد و نه مذاکره کردیم. ولی الان هفت سال گذشته و شرایط فرق کرده. به قول محسن رضایی اتفاقاً چون آقا می‌دونستن اینا بزودی جنگ راه میندازن اجازه دادن مذاکره بشه تا بعد کسی نگه اگه مذاکره کرده بودن، جنگ نمی‌شد.

۲۳- چرا اینترنت ملی شده و اینکه آیا همیشه قراره اینترنتی باشه؟

پرواز خیلی از ریزپرنده‌ها و حملات سایبری دشمن بعد از ملی شدن اینترنت کاملاً مختل شده و پدافندهامون برای دفاع در برابر حملات جدی‌تر فعال میشن و تمرکزشون رو برای مسائل جدی‌تر می‌ذارن قرار هم نیست که همیشه اینترنت به این شکل باشه الان مهم‌ترین مساله حفظ امنیت مردم در شهرهای کوچک و بزرگه مطمئن باشید که اتاق فکر جنگ میدونه که داره چیکار میکنه.

۲۴- در گیلان، مازندران و گلستان چه تاسیسات خاص نظامی و هسته‌ای وجود دارد که رژیم در هفتمین شب تجاوز به ایران بالاخره آنجا را مورد حمله قرار میده؟

درست وقتی اعلام می‌شود ۶ میلیون نفر وارد شمال کشور شدند، در رشت شهرک صنعتی را می‌زنند و در مازندران و گلستان پدافند را درگیر می‌کند. هدف

فقط ایجاد رعب و وحشت در بین مردم است جنگ روانی را از تهران به شمال برد و بس جمعه مردم استان های شمالی بعد از نماز جمعه خشمشان را نشان می دهند . به قول دکتر زادبر پژوهشگر تاریخی شمالی ها حکومت های بزرگی را در تاریخ ساقط کرده اند. خطا رفته ای!

۲۵- خطوط لوله عربستان و امارات تنگه هرمز را دور می زنند؟

زینب قیصری رئیس فراکسیون نظارت بر صنعت نفت در توئیتر نوشت: طبق برآورد eia ، در صورت بستن تنگه هرمز، امارات و عربستان تنها می توانند ۲.۶ میلیون بشکه از نفت صادراتی خود را از خطوط لوله به خارج از تنگه منتقل کنند . درحالی که اکنون حجم نفت انتقالی از تنگه هرمز بیش از ۲۰ میلیون بشکه در روز است. نمی توانید از تنگه هرمز فرار کنید . طبق گزارش موسسه کپلر و ورتکسا، ایران اکنون بین ۷۰ تا ۱۲۰ میلیون بشکه نفت شناور در شرق آسیا دارد و تا ۲ ماه جریان صادرات نفتش مستقل از تنگه هرمز است.

۲۶- فرمانده های جدید ما به چه شکل هستند رویکرد آن ها به چه صورت است آیا در این زمان مناسب هستند ؟

اتفاقا فرمانده های جدید ما با رویکردی هجومی در این شرایط انتخاب شدند برای نمونه سردار پاکپور به عنوان فرمانده سپاه و سردار کرمی به عنوان فرمانده نیروی زمینی سپاه که هردو سابقه هجومی و توان رزمی بالایی دارند از طراحی عملیات برای مقابله با نا امنی های مرزی تا بزرگ ترین رزمایش های نیروی زمینی .

۲۷- سردار کرمی نیروی زمینی کیست ؟

انتخاب سردار محمدحسن کرمی به فرماندهی نیروی زمینی سپاه پاسداران در شرایط حساس منطقه‌ای، تنها یک تغییر معمول در ساختار فرماندهی نیست، بلکه می‌تواند نشانه‌ای از تحولی ژرف در راهبرد امنیتی ایران باشد. سردار کرمی، چهره‌ای است که سال‌ها ریاست دانشگاه علوم و فنون امیرالمومنین (ع) نیروی زمینی سپاه را بر عهده داشته و در طراحی دکترین‌های نظامی، به‌ویژه در حوزه آفند و تهاجم، نقش کلیدی ایفا کرده است. پایان‌نامه‌های هجومی که تحت نظارت او تدوین شده‌اند، گواهی بر این مدعاست که نیروی زمینی سپاه سال‌هاست خود را برای ماموریت‌های تهاجمی آماده می‌سازد. آیا این آمادگی، پاسخی به تهدیدهای فزاینده علیه ایران است یا طرحی برای تغییر معادلات منطقه در صورت تشدید تنش‌ها؟ فرمانده جدید نیروی زمینی سپاه، نه تنها یک تئوریسین نظامی، بلکه فرمانده‌ای با سابقه عملیاتی در سوریه و عراق است. او که در نبرد با داعش حضور داشته، با ساختارهای امنیتی و نظامی منطقه غرب آسیا آشناست و این شناخت، به او امکان می‌دهد نه تنها در ماموریت‌های دفاعی، بلکه در عملیات‌های فرامرزی نیز نقش آفرینی کند. برخی تحلیلگران دفاعی معتقدند این انتصاب، پیامی روشن به قدرت‌های منطقه‌ای است: ایران از حالت انفعال خارج شده است. سردار کرمی پیش از این، فرماندهی قرارگاه جنوب شرق (سیستان و بلوچستان) را بر عهده داشته و در مدیریت یکی از پیچیده‌ترین مناطق امنیتی کشور، عملکردی موفق داشته است.

این تجربه نشان می‌دهد او نه در پشت میز، که در میدان‌های نبرد سخت، توانایی رهبری نیروها را دارد.

۲۸- چگونه در این جنگ موثر باشیم؟

جدا از این که باید آگاه و مراقب موارد مشکوک اطرافمون باشیم و به موقع اطلاع رسانی کنیم، امروز بیش از هر زمان دیگری بین مردم عزیز ایران با همه سلیقه ها وحدت و یکپارچگی به وجود آمده، لذا بسیار مهم است اولاً این انسجام و وحدت را تقویت کنیم و ثانیاً اجازه ندهیم انگیزه ها کاهش پیدا کند. به همین دلیل در این قرارگاه جنگ نرم چند موضوع را در دستور کار قرار داده ایم که شما با توجه به توانمندی خود می توانید در یک یا چند موضوع آن کنشگری، فعالیت و نقش ایفا داشته باشید.

۲۹- چرا میگوید اتحاد و یک پارچگی اصلاً کجاست؟

نمونه اش همین نماز جمعه ۳۰ خرداد هم از حیث تنوع افراد هم تعداد افراد نماز جمعه ها از تیپ و ظاهر یعنی یک پارچگی ملت کامل مشهود بود، یا همین موضع گیری بازیگرانی که سال ها انتقادات سنگین به نظام داشتند و نسبت به مواضع کشور موضع منفی داشتند اما شاهد بودیم همه آن ها از اول جنگ در راستای حفظ یک پارچگی و کشور پرداختند یا به خصوص همین موضع گیری جدید امثال زیبا کلام یا دکتر برهانی که سال هاست مواضع منفی داشتند.

۳۰- آیا وضعیت دارویی و منابع غذایی ما کم است؟

اولاً این صحبت ها فقط از جریانی میاید که به دنبال نگران کردن و بهم ریختن فکر مردم هستند دوماً مسئولین مربوطه با ها ذکر کردند که علاوه بر این که

نسبت به انبار های موارد حیاتی حساس هستند و همگی آمادگی لازم را دارند بر این ذکر کردند که صادرات و وادرات ما در کنار تولید ادامه دارد سوم فراموش نکنیم تولید در کشور متوقف نشده و با تمام سرعت کارخانه های لبنی و مواد اصلی ما در حال تولید است چهارم با توجه به شرایط جنگ و اصول امنیت غذایی مسئولین به تشکیلات غذایی و دارویی آرایش جنگی دادند یعنی ذخیره بیشتر ، تولید بیشتر و حفاظت بیشتر ضمن این که کشور ها همیشه نسبت به مسئله جنگ ذخیره استراتژیکی دارند .

۳۱- آیا ایران با همه دنیا درگیر است ؟

خیر

ادعای تنش ایران با «همه دنیا» نادرست است :روابط گسترده با دنیا ایران با چین در پروژه زیرساخت، تجاری و جاده‌ای، با روسیه در زمینه نظامی و انرژی، و با هند در تجارت نفت و فرهنگ همکاری دارد. با همسایگان (پاکستان، ترکمنستان، تاجیکستان، عربستان، امارات، عمان، قطر، ترکیه، عراق) روابط دیپلماتیک و تجاری رو به بهبود است. روابط با مصر و بحرین نیز در حال شکل‌گیری است. ایران در آفریقا (آفریقای جنوبی، نیجریه) و سازمان‌های بین‌المللی (سازمان ملل، همکاری اسلامی، جنبش غیرمتعهدها، شانگهای) فعال است. تنش‌های محدود با چند کشور دنیا مشکلات ایران با آمریکا (به‌دلیل سابقه طولانی اقدامات خصمانه)، رژیم صهیونیستی (به رسمیت شناخته‌نشده توسط بسیاری از کشورهای اسلامی) و انگلیس (به‌دلیل دخالت‌های تاریخی و نقش آن در مسائل منطقه‌ای) محدود می‌شود. ایران در برابر «نظام سلطه» به رهبری آمریکا مقاومت می‌کند که با تحریم و مداخله استقلال ایران را تهدید می‌کند. آیا این مقاومت غیرمنطقی است؟

۳۲- مقاومت در برابر آمریکا چه فایده‌ای دارد؟ چرا در برابر آمریکا مقاومت می‌کنیم؟

برای پاسخ به این سوال، باید ببینیم اگر مقاومت نکنیم، چه باید بکنیم؟ گزینه دیگر، داشتن ارتباط و عمل به خواسته‌های آنهاست. پس بیایید ببینیم خواسته‌های آمریکا چیست و آیا پذیرش آنها به نفع یا ضرر ماست خواسته‌های اصلی آمریکا: ۱) برنامه هسته‌ای نداشته باشی. ۲) توان موشکی نداشته باشیم. ۳) حضور فعال در منطقه نداشته باشیم.

۳۳- اگر بپذیریم و مقاومت نکنیم (به خواسته‌ها گوش کنیم)، چه می‌شود؟

۱- اگر هسته‌ای نداشته باشیم: (وابستگی حیاتی) مجبور می‌شویم اورانیوم غنی‌شده را از خارج بگیریم. اما تجربه بارها ثابت کرده که هر زمان نیاز داشتیم، به ما نداده‌اند. در نتیجه: بیماران سرطانی، رادیوداروی خود را دریافت نکرده‌اند. اورانیوم مورد نیاز برای تحقیقات یا نیروگاه‌ها به کشور نرسیده است. پروژه‌هایی مانند آب سنگین متوقف مانده است. نمونه واقعی: مذاکرات در سال ۲۰۰۸ و ۲۰۰۹ با آمریکا که همه شروط و امتیازات راجع به رادیوداروها را پذیرفته بودیم، قرار بود اورانیوم ۲۰ درصد تحویل دهند اما دوباره خلاف تعهدات عمل کردند و فعالیت راکتور تهران که از اورانیوم غنی شده برای تولید ایزوتوپ‌های مورد نیاز رادیوداروها برای بیماران سرطانی استفاده می‌کرد، متوقف شد. ۲- اگر توان موشکی نداشته باشیم: آخرین باری که یک کشور توان موشکی خود را برای لغو تحریم‌های آمریکا از بین برد، مربوط به کشورهای عراق و لیبی می‌شد که در مورد عراق دقیقاً پس از منهدم شدن آخرین موشک صمود ۲ و خلع سلاح کامل عراق، ایالات متحده آمریکا بر خلاف تعهداتش به

عراق حمله و آن را تصرف کرد. لیبی هم متعهد شده بود که برد موشک‌های خود را به زیر ۳۰۰ کیلومتر کاهش داده و موشک‌های او هیچ کدام از منافع آمریکایی‌ها را تهدید نکند، ایالات متحده آمریکا به همراه ناتو در فاصله کوتاهی بعد از این توافق و تضعیف قدرت نظامی لیبی به این کشور حمله کرد و این کشور را در یک جنگ داخلی خونین قرار داد. ۳۰. اگر حضور منطقه‌ای نداشته باشیم: (همسایگی با تروریسم) داعش پیشروی می‌کرد و کل عراق و سوریه را در اختیار می‌گرفت و سپس با لشکرکشی زمینی به سمت مرزهای ما و شهرهایی مانند همدان و کرمانشاه حرکت می‌کرد با بررسی این خواسته‌ها، روشن می‌شود که مقاومت یک انتخاب نیست، بلکه یک ضرورت برای حفظ امنیت، سلامت و استقلال کشور است. تسلیم شدن در برابر این خواسته‌ها، به معنای وابستگی کامل و پذیرش تهدیدهای حیاتی است.

جلد بعدی به زودی...

@gofteman_kerman

اینا ، روبیکا ، تلگرام و اینستاگرام